

ÅRSREDOVISNING

för

Kalmar Hästsportklubb AB

Org.nr. 556761-2063

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johanna Schelin, Styrelseledamot

2025-03-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedriver uthyrning och förvaltning av egna eller arrenderade lokaler. Från och med sommaren 2023 bedriver Kalmar Hästsportklubb AB ridskoleverksamhet på uppdrag av Kalmar Hästsportklubb-KRS. Samtliga aktier i bolaget ägs av Kalmar Hästsportklubb-KRS. Företagets säte är Kalmar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har anläggningen värderats av en auktoriserad lantbruksvärderare. Anläggningen värderades till 21 000 000 kronor. Med anledning av detta har en del av tidigare års nedskrivning av anläggningen kunnat återföras.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 815	2 144	817	770
Resultat efter finansiella poster	1 121	-1 149	-4 593	16
Soliditet (%)	49,95	48,23	55,84	63,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 77,90% med anledning av att ridskoleverksamheten har bedrivits under hela räkenskapsåret jämfört med 2023 då verksamheten startade upp under sommaren.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	5 000 000	6 332 982	-1 148 700	10 184 282
Balanseras i ny räkning		-1 148 700	1 148 700	0
Årets resultat			1 120 751	1 120 751
Belopp vid årets utgång	<u>5 000 000</u>	<u>5 184 282</u>	<u>1 120 751</u>	<u>11 305 033</u>

Kalmar Hästsportklubb AB

Org.nr. 556761-2063

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 5 184 282

Årets resultat 1 120 751

6 305 033

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 6 305 033

6 305 033

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 815 102	2 144 098
Övriga rörelseintäkter		209 050	198 776
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 024 152</u>	<u>2 342 874</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-865 334	-583 653
Övriga externa kostnader		-577 316	-546 405
Personalkostnader	2	-2 290 073	-1 209 314
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		1 393 804	-636 092
Övriga rörelsekostnader		-44 818	-48 619
Summa rörelsekostnader		<u>-2 383 737</u>	<u>-3 024 083</u>
Rörelseresultat		1 640 415	-681 209
Finansiella poster			
Ränteintäkter		267	199
Räntekostnader och liknande resultatposter		-519 931	-467 690
Summa finansiella poster		<u>-519 664</u>	<u>-467 491</u>
Resultat efter finansiella poster		1 120 751	-1 148 700
Resultat före skatt		1 120 751	-1 148 700
Årets resultat		<u>1 120 751</u>	<u>-1 148 700</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	21 000 000	19 411 165
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	268 600	300 200
Inventarier, verktyg och installationer	5	974 006	1 030 455
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	<u>20 154</u>	<u>20 154</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		22 262 760	20 761 974
Summa anläggningstillgångar		22 262 760	20 761 974
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>140 909</u>	<u>86 988</u>
Summa varulager		140 909	86 988
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 047	27 634
Övriga fordringar		880	33 811
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		13 998	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>79 359</u>	<u>55 138</u>
Summa kortfristiga fordringar		110 284	116 583
Kassa och bank			
Kassa och bank	9	<u>118 169</u>	<u>147 974</u>
Summa kassa och bank		118 169	147 974
Summa omsättningstillgångar		369 362	351 545
SUMMA TILLGÅNGAR		22 632 122	21 113 519

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		5 000 000	5 000 000
Summa bundet eget kapital		<u>5 000 000</u>	<u>5 000 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 184 282	6 332 982
Årets resultat		1 120 751	-1 148 700
Summa fritt eget kapital		<u>6 305 033</u>	<u>5 184 282</u>
Summa eget kapital		11 305 033	10 184 282
Långfristiga skulder	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		7 374 328	7 476 496
Skulder till koncernföretag		3 200 520	2 798 941
Summa långfristiga skulder		<u>10 574 848</u>	<u>10 275 437</u>
Kortfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		187 308	204 336
Leverantörsskulder		119 662	219 854
Skatteskulder		24 691	8 324
Övriga skulder		62 817	65 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		357 763	155 909
Summa kortfristiga skulder		<u>752 241</u>	<u>653 800</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 632 122	21 113 519

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Hästar	5-10 år
Markanläggningar, uteridbana	20 år
Byggnadsinventarier, solceller	5 år

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda har varit	5,00	5,00

Not 3	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	26 793 098	26 793 098
	Utgående anskaffningsvärden	26 793 098	26 793 098
	Ingående avskrivningar	-2 759 933	-2 216 605
	Årets avskrivningar	-543 328	-543 328
	Utgående avskrivningar	-3 303 261	-2 759 933
	Ingående nedskrivningar	-4 622 000	-4 622 000
	Återförda nedskrivningar	2 132 163	0
	Utgående nedskrivningar	-2 489 837	-4 622 000
	Redovisat värde	21 000 000	19 411 165

NOTER

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	316 000	0
	Inköp	0	316 000
	Utgående anskaffningsvärden	316 000	316 000
	Ingående avskrivningar	-15 800	0
	Årets avskrivningar	-31 600	-15 800
	Utgående avskrivningar	-47 400	-15 800
	Redovisat värde	268 600	300 200
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 102 964	0
	Inköp	151 800	1 209 864
	Försäljningar/utrangeringar	-48 344	-106 900
	Utgående anskaffningsvärden	1 206 420	1 102 964
	Ingående avskrivningar	-72 509	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	3 526	4 455
	Årets avskrivningar	-163 431	-76 964
	Utgående avskrivningar	-232 414	-72 509
	Redovisat värde	974 006	1 030 455
Not 6	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	20 154	18 705
	Inköp	0	1 449
	Utgående anskaffningsvärden	20 154	20 154
	Redovisat värde	20 154	20 154
Not 7	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	2 392 328	546 496
	Förfaller senare än 5 år	4 982 000	6 930 000

NOTER

Not 8	Skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
	Företagets banklån om 7 561 636 (7 680 832) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	7 374 328	7 476 496
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	187 308	204 336
Not 9	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	125 000	125 000
Not 10	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Andra ställda säkerheter	7 686 636	7 805 832

Säkerhetsöverlåtelse av byggnader på och arrenderätten till hela fastigheten Kalmar Tingby 4:6.

Not 11 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Kalmar Hästsportklubb-KRS, Org. nr 832400-8054, säte Kalmar.

NOTER

Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kalmar

Johanna Schelin
Johanna Schelin

Helena Ackesjö
Helena Ackesjö

Elisabeth Heimark Sjögren
Elisabeth Heimark Sjögren

2025-02-24

2025-02-26

2025-02-28

Anna Lejerhed Emrin
Anna Lejerhed Emrin

Madeleine Lindholm
Madeleine Lindholm

Frida Njord Petersson
Frida Njord Petersson

2025-02-28

2025-03-03

2025-03-04

Jenny Ringqvist
Jenny Ringqvist

Fredrik Tengström
Fredrik Tengström

Anne Karlsson
Anne Karlsson

2025-03-03

2025-03-03

2025-03-03

Thea Karlsson
Thea Karlsson

2025-03-03

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 mars 2025.

Veronica Elmgren
Veronica Elmgren
Auktoriserad revisor
